
Página 30

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 287, de fecha 16 de diciembre de 
2015, de convocatoria de oposición para provisión en propiedad de dos plazas vacantes de la categoría 
de auxiliar-administrativo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, incluidas en la citada oferta de 
empleo público de 2015, por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo I.
Segundo. Esta resolución podrá ser objeto de reclamación y subsanación de errores en el plazo de 

diez días, de conformidad con la base quinta de la convocatoria.
Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº orden PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.I.

1 ABELLAN SERRANO CRISANTA 06.239.117-E

2 AGULLÓ TARÍ PEDRO ANGEL 21.489.489-Z

3 AKDI AKBIB FADUA 47.543.693-N 

4 ALCAZAR RUIZ SANTIAGO VICENTE 07.519.044-E

5 ALMENDROS GARCIA ANA MARIA 46.922.239-P

6 ALVAREZ LOSADA SONIA 32.680.305-L

7 ANGUITAR DE LA RICA REBECA 06.269.937-E

8 ANGULO PARRA ANTONIO 06.254.033-B 

9 ARBEO ESCOLAR MARIA DEL CARMEN 52.085.647-P 

10 ARMENTEROS GONZALEZ MARIA DE LA PAZ 77.371.972-H

11 ARROYO DEL PESO MARIA 50.108.323-V

12 ARROYO VERGARA LAURA 03.908.347-A

13 BARAÑANO MARTINEZ FEDERICO 01.172.707-Y

14 BARO ORTIZ MARIA LUISA    34.008.710-J 

15 BARROSO ALEJANDRO MIGUEL ANGEL 44.402.291-D

16 BELLOT TORRES TAMARA 50.4892.874-J

17 BENAYA LOPEZ LAURA 53.047.593-W

18 BERMUDEZ VALLEJO MARIA YOLANDA 52.103.505-H

19 BLANCO COMPOSTELA ALBERTO 02.913.490-B

20 CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 74.721.407-L

21 CABALLERO VILLAR A. BORJA 14.302.027-Y

22 CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL 34.008.710-J

23 CALDERON JIMENEZ NATALIA MARIA 07.005.007-N

24 CALVO JIMENEZ FERNANDO 04.186.018-H

25 CALVO LOPEZ LUNA 03.936.805-X

26 CAMINO RAMIREZ ENRIQUE                   04.600.573-K

27 CANO RODRIGUEZ MARIA TERESA 03.871.216-V

28 CARREÑO ALISES ANTONIO 05.696.667-G

29 CARRERO ALMODOVAR MARIA CRISTINA 05.692.347-P

30 CARRION SANCHEZ JOSE ANTONIO 23.019.204-E

31 CASADO ‘ GOMEZ ELENA 03.465.228-W

32 CASADO GOMEZ ELISA 03.465.227-R



BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 31

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

33 CASTILLO MARTIN REBECA 46.891.638-C

34 CASTILLO CUEVAS MARIA EUGENIA 07.526.543-T

35 CASTRO SANCHEZ MARIA JOSE 22.559.166-F

36 CASULA SIERRA MARIA ASUMPTA 53.061.697-F

37 CENAMOR AGUILERA SONIA 03.888.654-K

38 CENCERRADO NUÑEZ DESIREE 47.552.918-G

39 CÉSPEDES CRUZ GEMA PILAR 07.486.235-B

40 CHECA GARCIA MARIA LUISA 08.936.178-B

41 CIDAD GUTIERREZ JORGE 13.162.140-E

42 CLEMENTE TABLADA PABLO 03.917.037-E

43 CONDE UGENA ANA MARIA 53.131.277-N

44 DE ARRIBA JIMENO MARIA JESUS 46.891.838-J

45 DE LA CRUZ GARCIA MARIA DE LA LUZ 47.018,119-R

46 DE LA FUENTE FERNANDEZ MARIO 47.487.738-Y

47 DE LA FUENTE TAGLE VIRGINIA 08.942.499-F

48 DE LA HOZ SANCHEZ FRANCISCO 47.453.274-L

49 DE PAZ SANCHEZ -GALLEGO YESICA 03.913,.051-S

50 DEL ALAMO DEL POZO MARIA NIEVES 03.854.574-G

51 DEL OLMO LOZANO JOSE 70.354.395-V

52 DELGADO PEREZ AMARANTA 11.844.467-L

53 DELGADO RASO ANA ISABEL 5.121.781-D 

54 DIAZ MARTINEZ GUILLERMO 50.907.062-N 

55 DIAZ ORTEGA ADRIAN 53.478.409-M

56 DIAZ RAMOS MARIA EUGENIA 03.896.237-Z

57 DIAZ SANCHEZ SILVIA 20 256 190-K

58 DIAZ TORBELLINO RAQUEL 08.949.267-J

59 ESCOBAR ARREDONDO ELAR JESUS 53.496.270-H

60 ESPADA MOYA LORENA 49.020.566-E

61 ESPINAR MOLINA MARIO 06.271.299-G

62 EUGERCIOS GUTIERREZ MARIA ESPERANZA 04.145.181-Y

63 EUGERCIOS SANCHEZ VANESSA 04.210.927-H

64 FAUS JUAN FRANCICO JAVIER 19.996.876,D

65 FEIJOO MARTINEZ CRISTINA 46.847.228-T

66 FERMIN MORA RAUL 03.898.178-T

67 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL MAR 76.862.867-H

68 FERNANDEZ LUCAS INMACULADA CONCEPCION 47.497.579-A

69 FERNANDEZ MURCIA ANA MARIA 11.808.643-Y

70 FERRERO MONTES AMELIA 05.676.725-A

71 FLORES VILLAFRANCA JUAN ANTONIO 06.246.091-G

72 FRAGOSO ARAUJO MARIA DEL CARMEN 50.074.505-D

73  FUENTES ARAGON MARIA SOLEDAD 32.862.454-P

74 GAMARRA GONZALEZ MIGUEL ANGEL 52.982.776-E

75 GAMEZ REIMÚNDEZ ANA MARIA 52.120.226-H

76 GARCIA AGUILERA ANTONIA BELEN 74.682.121-V

77 GARCIA CEDILLO JESUS 03.918.289-D

78 GARCIA DELGADO JOSE LUIS 03.839.179-L



Página 32

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

79 GARCIA ESTEBAN OSCAR 50.463.465-Q

80 GARCIA LÁZARO SONIA 44.552.724-E

81 GARCIA MARTIN EVA 50.192.631-F

82 GARCIA MOYA RUBEN 53.131.322-B

83 GARCIA ORDOÑEZ LUIS 50.101.160-F

84 GARCIA PUERTAS MARIA TERESA 02.528.072-G

85 GARCIA RODRIGUEZ NOELIA 09.434.762-R

86 GARCIA POZUELO CABRERA ANTONIO 52.133.660-C

87 GASPAR JAVIER ANGELA 47.534.971-C

88 GIL ARES MARIA ROSARIO 07.534.468-1

89 GOMEZ ESPINAR VICTOR 70.248.344-1

90 GOMEZ MARTIN ALBERTO 08.032.121-5

91 GONZALEZ MARTIN SALVADOR 50.078.839-L

92 GRANDE BUITRAGO MARIA DEL CARMEN 70.580.735-Z

93 GUIRADO SÁNCHEZ JESICA 50.986.243-G

94 GUTIERREZ GONZALEZ VIRGINIA 72.041.507-X

95 HERNÁNDEZ GARCIA ESTELA 47.542.927-H

96 HERNÁNDEZ RAMIREZ MANUELA 44.368.894-P

97 HERNANDEZ DE MADRID HERNANDEZ VIRGINIA 04.210.327-Q

98 HERRERO FERNÁNDEZ EDUARDO 02.914.941-J

99 IGLESIAS ANAYA MARIA DL PILAR 03.885.512-F 

100 IZCARA HERREROS JON IMANOL 30.590.483-T

101 JARILLO FRAILE DIANA 03.914.943-K

102 JARILLO FRAILE RAQUEL 03.914.942-C

103 JIMENEZ BLAZQUEZ NOELIA 70.825.515-M

104 JIMENEZ ESPADA GEMA 02.254.087-H

105 JIMENEZ LAVIN CELIA 47.463.250-J

106 JIMENEZ VAZQUEZ MARIA JESUS 03.858.251-R

107 LÁZARO GONZALEZ CARLOS 03.872.379-F

108 LÉRIDA PEÑA ADELA 47.466.424-1

109 LLAVONA FLORES SONIA 32.086.761-J

110 LOBON VELA REGINA 75.817.756-G

111 LOPEZ FERNANDEZ MATILDE 52.120.456-H

112 LÓPEZ GASCA PAVEL 04.245.318-R

113 LOPEZ GONZALEZ INMACULADA CONCEPCION 52.991.741-V

114 LOPEZ LATORRE MARIA DOLORES 78.683.157-L

115 LOPEZ MARTIN-VARES VERONICA 03.880.048-V

116 LOPEZ SANCHEZ LUIS MIGUEL 53.616.371-J

117 LOPEZ SESMERO MIGUEL ANGEL 06.267.858-J

118 LOPEZ VARGAS ELENA 48.878.272-Y

119 LOZANO GOMEZ MATIAS 05.704.604-Y

120 LOZANO SÁNCHEZ DE CASTRO JESUS 05.423.371-V

121 LUJÁN BERNARDO JOSE ANTONIO 04.214.301-B

122 MADRIGAL RUIZ CRISTINA 53.475.567-S

123 MAGMERU FLORENTINA CARMEN X-7560263-W

124 MANSO SANZ MARTA 31.727.218-Y



BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 33

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

125 MAQUEDA CASTILLO YOLANDA 00.832.784-T

126 MARTIN ALONSO MARIA DEL PILAR 01.115.473-L

127 MARTIN GARCIA GREGORIO 53.418.626-E

128 MARTIN GARCIA MARIA ESTHER 52.371.792-X

129 MARTIN GOMEZ JSOE MARIA 50.438.848-Z

130 MARTIN HUMANES JESUS CARLOS 03.927.722-N

131 MARTIN LOPEZ CRISTINA 46.844.885-A

132 MARTIN ROBLEDO MARIA JESUS 70.814.749-A

133 MARTINEZ CALERO MONTSERRAT 47.090.854-X

134 MARTINEZ GARCIA JOSEFA 06.216.478-5

135 MARTINEZ PARDILLO ROBERTO ANTONIO 14.592.825-S

136 MARTINEZ ROJAS GEMA 50.721.307-M

137 MARTOS MOLINA SERGIO MANUEL 75.017.613-P

138 MATEO ARELLANO ROSA MARIA 53.434.580-Z

139 MATEO VALENCIANO BORJA 46.862.608-Q

140 MEDINA HERREROS BORJA 53.432.562-C

141 MELGAR MARTIN JESUS 05.696.161-G

142 MENDEZ GOMEZ SONIA 01.928.134-K

143 MILLAN MARCIAL ANA MARIA 31.237.802-F 

144 MIRANDA PEREZ YOLANDA 76.011.998-B 

145 MOJIO MENDEZ PURIFICACIÓN 50.694.991-R

146 MORALES MACAIS CRISTINA 44.054.401-V

147 MORANTE FERNANDEZ RUBEN 04.860.085-R

148 MORCILLO BAIDEZ DAVID 52.757.622-S

149 MORCILLO SANCHEZ IGNACIO 03.850.081-L

150 MORENO MATEOS DE LA HIGUERA AGUSTIN 71.220.803-S

151 MUÑOZ MARTIN MIRIAM 03.891.982-Z

152 NARANJO INIESTA JOSE RAUL 52.534.853-R

153 NUÑEZ NAVARRO CARIDAD 03.900.320-A

154 OLIVA SANTA CRUZ GISELA 06.277.893-C

155 ORGAZ CRUZ JULIAN 33.513.287-X

156 PALET RODRIGUEZ LETICIA 53.434.098-5

157 PALOMARES CHOCANO CRISTINA 06.282.445-H

158 PANTALEON MENEZDEZ CAROLINA 46.847.785-M

159 PARRILLA LOPEZ MIGUEL ANGEL 23.046.256-A

160 PASCUAL AVILA VANESA 53.044.980-B

161 PATON LARA MIRIAM 70.739.150-M

162 PELAEZ SANTIAGO VANESSA 47.047.768-A

163 PENIT RAYA JOSE RAUL 00.808.685-M

164 PEÑA GALLARDO CRISTIAN 03.923.434-W

165 PEREZ BELLO LORENA 03.132.142-W

166 PEREZ JUZGADO FERNANDO 00.412.774-Q

167 POMARES CONTRERAS MARIA LUISA 08.945.616-L

168 PORTELA BARROSO NATALIA 04.204.534-L

169 PRENDES GONZALEZ COVADONGA 53.537.636-F

170 PUEBLA SANCHEZ ASCENSION 50.076.142-J



Página 34

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

171 PULIDO LUQUE LUCIA 76.121.605-T

172 RAMIREZ ESPADA JUDITH 53.498.259-Y

173 RAMOS SANCHEZ MARIA DE LA O 05.661.497-R

174 REYES ARAGON MARIA DEL CARMEN 48.895.314-M

175 RIOS PEREIRO ANA MARIA 32.806.931-F

176 RIVAS MATAS LUIS MIGUEL 36.173.560-B

177 RODRIGUEZ CABALLAS LUIS ENRIQUE 03.914.682-J

178 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 03.926.597-Z

179 RODRIGUEZ PASTOR JOSE RAMON 33.531.805-J

180 RODRIGUEZ RAMOS MARIA DEL CARMEN 52.929.171-F

181 ROJO APARCIIO MARIA TERESA 50.448.451-K

182 ROMERO BRAVO ELENA 05.703.108-H

183 ROMERO PRIETO JOSE MARIA 75.708.032-J

184 RUANO CRESPO ELISABET 47.487.062-C

185 RUIZ LLATAS MARIA DEL MAR 33.461.878-Y

186 RUIZ PEREZ NATALIA 30.993.638-B

187 SAINZ TABUENCA GONZALO 71.135.407-H

188 SALGUERO ESTEVEZ MARIA DEL CARMEN 52.954.109-J 

189 SANCHEZ ARROYO FERNANDO 03.905.666-S 

190 SANCHEZ BLANES MARIA JESUS 70.355.201.-H

191 SANCHEZ CABALLERO JUAN MANUEL 50.759.772-Z

192 SANCHEZ CEPEDA ISABEL ESMERALDA 04.215.049-T

193 SANCHEZ DE LA CRUZ JUAN ANTONIO 03.840.800-F

194 SANCHEZ DEL CASTRO ANA ISABEL 46.847.932-Z

195 SANCHEZ GOMEZ MARIA CRISTINA 70.894.053-A

196 SANCHEZ HERREROS ANGEL 49.054.832-H

197 SANCHEZ MARTINEZ AINHOA 47.474.552-E

198 SANCHEZ RAMIREZ RAQUEL 03.941.946-E

199 SÁNCHEZ RAYO MARIA BELEN 05.422.657-Q

200 SANCHEZ TRENADO RAQUEL 03.875.189-B

201 SANTOS ROMERO JORGE 06.279.084-S

202 SANZ ARROYO MARIA CRUZ 50.128.098-N

203 SERRANO HARO MARIA AMPARO 06.270.518-M

204 SIMON HUIDOBRO TAMARA 47.527.927-Z

205 SORIANO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 44.164.407-Z

206 STANAN CRISTINA EUGENIA X-2803157-A

207 TERRÉN CONDE MARIA TERESA 08.942.704-M

208 TOLEDANO HUERTAS CRISTINA 51.408.960-G

209 TRAPERO SALGUERO JORGE 47.460.378-Q

210 TURIÉGANO ROBLES MARTA 47.494.516-E

211 UCEDA FERNANDEZ RAQUEL 03.928.154-F

212 UZAL ZARZA YURENA 03.914.338-Z

213 UZAL ZARZA YAIZA 03.914.337-J

214 VAILLANT CANELADA JUAN LUIS 07.486.494-V

215 VAQUERO MORILLO ALBERTO 45.686.830-K

216 VAZQUEZ LORENZO LAURA 47.383.398-V



BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 35

Número 62 · Miércoles, 16 de Marzo de 2016

217 VAZQUEZ LORENZO CARMEN 32.836.841-V

218 VEGA PIÑERO GERMAN 44.040.025-Q

219 VELA RENDON JOSE MANUEL 75.819.126-V

220 VELASCO VALLADARES MARIA REYES 00.831.674-V

221 VELO GOMEZ AMELIA 20.261.770-N

222 VERA NARANJO MARTHA BEATRIZ 53.848.581-S

223 VICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL 48.566.180-R

224 VILLA CORDERO MARIA SONIA 03.855.390-5

225 VILLAMIEL GARCIA-MORA ALEJANDRO 03.927.801-Z

226 VILLAR GONZALEZ MONICA 03.887.952-D

227 VILLAVERDE BRAVO GUILLEMINA 50.454.914-K

228 VILLAVERDE BRAVO MARIA JOSE 50.463.325-Z

229 YAGUE CUEVAS ANTONIO FELIPE 53.459.929-V

230 ZAFRA AGUAYO RAFAEL 30.941.960-Z

231 ZARAGOZA PASAMONTES AMANDA 50.820.238-J

232 ZURDO MORAN SARA 47.588.924-S

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

N° APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSION 

1 CASTELLANOS BARRERO LAURA 03.910.916-L 1

Motivos exclusión:
1.- No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido
Casarrubios del Monte 3 de marzo de 2016.- El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

N.º I.-1509


